
RADIO CONTROLLED
ČESKY

1. Funkce
1.1 Čas
- Rádiem řízený čas s možností manuálního nastavení
- 12/24 režim zobrazení času
- Kalendář až do roku 2099

2. Hlavní jednotka
Část A - LCD
A1: Čas
A2: Symbol rádiového signálu
Část C - konstrukce
C1: Kryt baterií
3. Začínáme
- Otevřete kryt baterií (C1).
- Vložte 2 x AAA baterie dle naznačené +/- polarity.
- Zavřete kryt baterií.
- Umístěte přístroj na vodorovnou plochu, přístroj je nyní připraven
k používání.
4. Nastavení času a alarmu
4.1 Rádiem řízený čas
- Po uvedení do provozu hodiny začnou automaticky vyhledávat
DCF rádiový signál. Ikona se rozsvítí na displeji.
- Hodiny každý den automaticky skenují časový signál ve 2.00 a
3.00 ráno pro udržení přesného času. Pokud dojde k selhání
příjmu, symbol zmizí.
- Hledání signálu můžete aktivovat i manuálně podržením tlačítka
 po dobu 2 vteřin. Každý pokus o příjem signálu trvá několik
minut. Pokud je příjem signálu neúspěšný, skenování se zastaví
(symbol zmizí z displeje).
4.2 Manuální nastavení času
- V normálním režimu stiskněte tlačítko “TIME SET” pro zobrazení
roku. Podržením tlačítka “TIME SET” po dobu 3 vteřin
vstoupíte do režimu nastavení hodin.
- Stiskem tlačítka “▲” nebo “▼”  nastavte požadovanou
hodnotu. Poté stiskem tlačítka “TIME SET” potvrďte každé
nastavení.
(Delším podržením tlačítka “▲” nebo “▼” můžete urychlit
nastavení požadované hodnoty.)
(2) Časová zóna se používá pro země, kde může být přijímán
časový signál DCF. Signál je vysílán z Německa. Pokud jste v zemi
s jiným časovým pásmem než je Německo (středoevropský čas) o
1 hodinu východně, zóna by měla být nastavena na +1. Hodiny se
automaticky nastaví o 1 hodinu rychleji než přijatá doba signálu.
Pokud nezachytíte RC-DCF signál, časové pásmo bude nastaveno
na 0.
4.3 Denní nastavení alarmu
- Stiskněte tlačítko “ AL SET” , rozbliká se čas alarmu 1,
stiskem tlačítka “▲” nebo “▼”  nastavte požadovaný čas
alarmu, poté stiskněte tlačítko “AL SET” pro potvrzení a



ukončení nastavení.
4.4 Funkce odložení alarmu
- Zapnutím přepínače “AL ” nebo  do polohy “ON”
aktivujete ALARM.
- Když je alarm aktivovaný, stiskem kteréhokoli tlačítka zastavíte
alarm. Pokud tak neučiníte, alarm se sám automaticky přeruší asi
po 3 minutách.
- Když je alarm aktivovaný a stisknete tlačítko “SNOOZE/LIGHT”
, na displeji se rozblikají symboly a . Nyní je alarm
odložen o 5 minut. Poté bude zvonit znovu. Funkci odložení lze
použít max. 7x po sobě.


